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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 28.1.2014 antanut päätöksen Nro 14/2014/1 Vantaan Energian 
jätevoimalaitoksen lupamääräystä 4 (luettelo poltettavaksi sallituita jätteistä) koskevassa asiassa. 
Päätös sisältää luvan toiminnan aloittamisesta muutoksenhausta huolimatta. Jätevoimalalla on 
Uudenmaan ympäristökeskuksen 30.12.2009 myöntämä ympäristölupa, lupapäätöksestä valitettiin 
Vaasan hallinto-oikeuteen ja edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. KHO antoi 17.1.2013 päätöksen 
(taltio 229), jonka mukaan lupamääräyksen 4 liite palautettiin uudelleen käsiteltäväksi.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on nyt antamassaan päätöksessään muutattanut lupamääräyksen 4 
kuuluvan seuraavasti: 

”Jätevoimalassa saa polttaa syntypaikkalajiteltua yhdyskuntajätettä ja siihen rinnastettavaa 
syntypaikkalajiteltua jätettä yhteensä korkeintaan 340 000 t/a. Luettelo polttoon sallituista jätteistä on 
esitetty tämän päätöksen liitteessä 1. Liitteen 1 viimeisen kohdan erikoisjäte-eristä, jotka eivät sisälly 
liitteen 1 muihin jätenimikkeisiin, tulee toimittaa yksityiskohtaiset tiedot Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle viimeistään yhtä kalenteriviikkoa ennen kyseisen jäte-erän polttoa. 
Uudenmaan elin-keino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi kieltää kyseisen jäte-erän polton 
jätevoimalassa, mikäli sen ei katsota soveltuvan poltettavaksi yhdyskuntajätteen polttolaitoksessa.

Jätevoimalassa ei saa polttaa erilliskerättyjä vaarallisia jätteitä eikä materiaalikierrätykseen tai 
uusiokäyttöön kerättyjä jätteitä.

Mikäli poltettavaksi tuodaan jätettä, jonka polttoa ei ole edellä sallittu, on jäte viipymättä palautettava 
sen haltijalle tai toimitettava paikkaan, jolla on ympäristönsuojelulain mukainen ympäristölupa 
kyseisen jätteen käsittelyyn.”

Määräyksen liite 1, jossa on luettelo sallituksi poltettavista jätteistä, on tarkentunut yksityiskohtaisella 
luettelolla poltettavista jätejakeista jäteasetuksen jäteluettelon mukaisine tunnusnumeroineen. 
Poltettavien jätteiden joukossa ei ole vaarallisia jätteitä. Lisäksi määräys on täydentynyt erikoisjäte-
eriä koskevalla tietojen toimittamiseen liittyvällä velvoitteella.

Vantaan ympäristölautakunta antoi lupamääräystä 4 koskevasta ympäristölupahakemuksesta 
lausunnon 12.6.2013. Lausunnossa katsottiin, että hakemuksen luettelo sallittaviksi poltettavista 
jätteistä on tarkentunut korkeimman hallinto-oikeuden edellyttämällä tavalla.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Ympäristölautakunta päättää tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston Vantaan Energian jätevoimalan 
ympäristölupapäätöksen lupamääräyksestä 4 tehtyyn päätökseen Nro14/2014/1.

Päätös:
Ympäristölautakunta päätti tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston Vantaan Energian jätevoimalan 
ympäristölupapäätöksen lupamääräyksestä 4 tehtyyn päätökseen Nro14/2014/1.
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